2025 年 12 月作业经费，按合同金额的 1/12 于 2025 年 12 月拨付，可视财政资金安排情况

支付，若有考核扣款情况在下月支付进行清算。当月考核总分 90 分以上为合格（含 90 分），

低于 90 分为不合格，扣除相应的考核费，每少 1 分扣除当月作业经费的 0.5%。

2.甲方有权视财政资金下达情况，对支付方式做适当调整。甲方付款前，乙方应提供等

额增值税普通发票，否则甲方有权延迟付款且不承担违约责任。

注：对于满足合同约定支付条件的，甲方应当自收到发票后 30 日内将资金支付到合同

约定的乙方账户。

五、承包费用

1.总承包费：人民币 415800 元；大写金额：肆拾壹万伍仟捌佰元整。

2.承包后乙方作业所产生的一切费用由乙方负责，包括人工费、工具费、水电费、油料

费、车辆修理费（包括保险、统缴、税等）、设备维护费、员工保险、福利及税费等。

3.总承包费用以中标价按月支付，最终以上级部门审核为准。

六、垃圾清运质量管理要求

1.严格遵守国家和地方政府及有关部门对粪便清运运输和处置管理的规定，在规范作

业、文明施工、加强安全教育及安全检查基础上，做好安全生产工作。

2.承担经营项目投资、运营及维护的费用和风险。

3.粪便清运必须符合国家和地方政府以及《城市市容环境作业标准》《上海市环境卫生